
【訂正とお詫び】 

下記の案内につきまして、講師名と開催時間に誤りがございましたので、訂正して再

案内いたします。同時に、この書面にてお詫び申しあげます。大変申し訳ございません。 

 

日本薬剤師会 セルフケア支援/感染対策 

研修シラバス 

 

令和 4年度中部地区薬剤師会総会 

特別学術講演会 
 

謹啓 先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

さてこの度、中部地区薬剤師会において学術講演会を開催する運びとなりました。ご多忙の

折とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。       謹白 

記 

日時   令和 5 年 6 月 11 日（日）15：00～16：30 

場所   沖縄市福祉文化プラザ 交流ホール（沖縄市高原 7-35-1） 

                  

 

 

 

 

 

  

本研修会は現地開催のみとなります。日本薬剤師研修センター認定研修1単位申請中 

主催：中部地区薬剤師会 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・  

参加申込書 FAX又はメールにて申し込み下さい。 

所属：                               

薬剤師免許番号：                             

氏名：                           

中部地区薬剤師会事務局 FAX:098-923-5660 e-mail:chubu-pa@mco.ne.jp 
 

日本薬剤師研修センター単位を希望される方はあらかじめ薬剤師研修・認定システム

（略称：PECS）への薬剤師登録が必要です。PECSの個人ページよりQRコードを印刷

し、現地へお持ち下さい。 

司会 中部地区薬剤師会 会長 普久原 隆 

 

【Special Lecture】15:０0-16：30 

～国際的人道支援において薬剤師に期待されるコト～ 
（トルコ・シリア大地震を含めて） 

 

講師：福岡大学 薬学部 教授 江川 孝 先生 

 

mailto:chubu-pa@mco.ne.jp

